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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

1 - zaterdag 17 februari 2018 17-2-2018 - 19:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Kleeren Laurens HOZT/11028/96 NT 1:20.35 174
50m: 37.54 100m: 1:20.35

20 - 24 jaar, Dames

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:05.10 1:08.30 414
50m: 32.22 100m: 1:08.30

2. Janssens Sofie ZVL/20162/98 1:08.98 1:12.37 348
50m: 34.39 100m: 1:12.37

25 - 29 jaar, Heren

1. Callewaert Simon HZA/11031/92 59.97 1:00.70 405
50m: 29.21 100m: 1:00.70

2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 1:03.67 1:01.93 382
50m: 29.09 100m: 1:01.93

3. Oprins Mike KST/10049/93 1:04.88 1:03.85 348
50m: 30.05 100m: 1:03.85

4. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 1:05.51 1:07.05 301
50m: 31.72 100m: 1:07.05

30 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 57.75 58.62 450
50m: 27.98 100m: 58.62

2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:04.83 1:04.64 336
50m: 30.62 100m: 1:04.64

3. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:20.47 1:21.17 169
50m: 36.33 100m: 1:21.17

30 - 34 jaar, Dames

1. Ozorio Romina ZIK/21021/85 1:12.33 1:10.17 381
50m: 33.31 100m: 1:10.17

2. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:11.82 1:13.23 336
50m: 35.25 100m: 1:13.23
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 1, 100m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Boucar Thomas CNBA/007948/83 1:01.49 1:00.43 411
50m: 29.32 100m: 1:00.43

2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 1:03.39 1:03.80 349
50m: 30.90 100m: 1:03.80

3. Charles Stephane CNBA/004693/83 1:17.94 1:14.58 218
50m: 35.34 100m: 1:14.58

4. Meuris Tom HOZT/11030/79 1:15.55 1:15.87 207
50m: 36.52 100m: 1:15.87

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 59.76 1:05.70 465
50m: 31.62 100m: 1:05.70

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 1:05.97 1:05.30 325
50m: 30.94 100m: 1:05.30

45 - 49 jaar, Heren

1. DE Wree Eric SWEM11038/70 57.53 57.93 466
50m: 27.67 100m: 57.93

45 - 49 jaar, Dames

1. Vrijhoeven Nicole 196900834 1:12.65 1:13.15 337
50m: 35.35 100m: 1:13.15

2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 1:18.92 1:24.10 221
50m: 41.19 100m: 1:24.10

3. Vets Mira ZGEEL/21032/73 1:27.01 1:28.21 192
50m: 41.92 100m: 1:28.21

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:01.30 1:01.97 381
50m: 30.20 100m: 1:01.97

2. Somers Dirk ShaRK/11055/64 1:06.55 1:08.70 279
50m: 32.63 100m: 1:08.70

3. Van genechten Jan WST/11042/68 1:09.15 1:10.74 256
50m: 33.68 100m: 1:10.74
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 1, 100m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 1:15.22 1:15.72 303
50m: 36.80 100m: 1:15.72

2. Verhagen Patty 195900146 1:17.49 1:19.09 266
50m: 38.67 100m: 1:19.09

3. Wallaert Magda CNBA/000233/60 1:36.89 1:36.73 145
50m: 46.17 100m: 1:36.73

60 - 64 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 1:04.79 1:06.09 314
50m: 31.17 100m: 1:06.09

2. Degeest Guy 7125 1:32.00 1:29.50 126
50m: 100m: 1:29.50

65 - 69 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/521:36.33 1:41.27 127
50m: 48.53 100m: 1:41.27

lft 80 en ouder, Dames

FF Pellis Eliane FFAZSC/20672/33 1:48.05

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 19:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Keuppens Evelien HZA/20195/94 1:14.46 1:20.32 468
50m: 38.01 100m: 1:20.32

30 - 34 jaar, Dames

1. Ozorio Romina ZIK/21021/85 1:33.87 1:34.87 284
50m: 44.55 100m: 1:34.87

35 - 39 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:22.01 1:21.12 322
50m: 38.53 100m: 1:21.12
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 2, 100m schoolslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 1:17.37 1:17.77 365
50m: 37.36 100m: 1:17.77

45 - 49 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:26.69 1:30.05 235
50m: 43.07 100m: 1:30.05

50 - 54 jaar, Dames

1. Medland Marion HOZT/21029/65 1:31.13 1:30.54 326
50m: 42.80 100m: 1:30.54

55 - 59 jaar, Heren

FF Van Roy Peter FFZGEEL/10206/62 1:29.66

60 - 64 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/004694/54 1:57.69 1:54.39 162
50m: 54.20 100m: 1:54.39

FF Skopina Liudmila FFCNBA/007092/57 1:47.47

65 - 69 jaar, Heren

1. Daniëls Jean-Pierre LZV/11028/51 1:35.01 1:34.21 205
50m: 43.24 100m: 1:34.21

65 - 69 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 2:25.00 2:04.98 124
50m: 58.05 100m: 2:04.98

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 19:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 29.15 30.77 497
2. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 31.16 32.23 432
3. Borremans Verena ZVL/20177/97 33.69 35.57 321
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Cortens Ken BEST/11101/93 NT 26.64 547

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 37.72 36.68 293

30 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 30.63 31.47 332
2. Lozano Corredera Donovan CNSW/006144/86 32.87 32.56 300
3. Hannot Matthieu SCR/008081/85 NT 35.16 238
4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 43.29 44.84 114

30 - 34 jaar, Dames

1. Dens Evy WST/21004/88 37.23 37.88 266

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 34.47 34.14 260

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 29.98 33.28 393

40 - 44 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 32.50 32.70 414
2. Vanlerberghe Brenda Laqua/21293/76 43.21 38.30 257

45 - 49 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 35.62 38.03 188

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 42.39 46.83 141

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 31.48 32.66 297

55 - 59 jaar, Heren

dis Burki Ibrahim disCNSW/008206/61 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 39.35 39.82 229
2. Verhagen Patty 195900146 39.70 41.56 201

60 - 64 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 33.59 34.15 260

65 - 69 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 47.56 53.02 97

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 19:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 34.86 36.16 357
2. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 33.78 36.46 349
3. Janssens Sofie ZVL/20162/98 40.40 41.31 239

25 - 29 jaar, Heren

1. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 28.17 29.03 448
2. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 35.32 36.45 226

35 - 39 jaar, Heren

1. Meuris Tom HOZT/11030/79 38.15 39.57 177

35 - 39 jaar, Dames

1. Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 46.83 48.16 151

40 - 44 jaar, Heren

dis Michiels Johan disBRABO/11161/78 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

40 - 44 jaar, Dames

1. Branyi Judit ZIK/21016/74 39.94 40.58 253

45 - 49 jaar, Dames

1. Vrijhoeven Nicole 196900834 43.89 42.02 227
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 4, 50m rugslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV/20009/64 39.93 38.89 287

55 - 59 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60 35.00 34.63 264
2. Noël Eric ZIK/11019/63 36.31 36.03 234

60 - 64 jaar, Heren

1. Degeest Guy 7125 46.81 51.86 78

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 19:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leuven Aquatics 1 NT 2:09.07 426
29.46 32.70
33.81 33.10

2. Zwemclub Geel 1 2:12.80 2:43.35 210
Bollen Celien 96 41.40 Lindekens Carolien 94 37.85
Van Roy Peter 62 42.28 Hufkens Benny 69 41.82

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 1:06.97 1:13.07 466
50m: 31.55 100m: 1:13.07

2. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:16.72 1:19.63 360
50m: 36.96 100m: 1:19.63

25 - 29 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:16.92 1:17.46 273
50m: 37.29 100m: 1:17.46

2. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 1:13.97 1:18.89 259
50m: 36.00 100m: 1:18.89
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 6, 100m wisselslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:25.45 1:21.80 332
50m: 37.86 100m: 1:21.80

30 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:08.74 1:09.32 382
50m: 32.80 100m: 1:09.32

2. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:15.43 1:16.13 288
50m: 36.23 100m: 1:16.13

30 - 34 jaar, Dames

1. Dens Evy WST/21004/88 1:23.81 1:26.38 282
50m: 39.62 100m: 1:26.38

35 - 39 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 1:16.55 1:17.01 278
50m: 37.96 100m: 1:17.01

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 NT 1:17.57 389
50m: 37.09 100m: 1:17.57

40 - 44 jaar, Heren

dis Swiggers Jimmy disLAQUA/11107/74 1:12.73
SW 4.4 - valse start

40 - 44 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/771:14.00 1:15.57 421
50m: 36.82 100m: 1:15.57

2. Branyi Judit ZIK/21016/74 1:29.21 1:31.83 235
50m: 42.91 100m: 1:31.83

45 - 49 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:19.37 1:28.94 180
50m: 42.94 100m: 1:28.94
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 6, 100m wisselslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Medland Marion HOZT/21029/65 NT 1:29.02 257
50m: 43.09 100m: 1:29.02

55 - 59 jaar, Heren

FF Van Roy Peter FFZGEEL/10206/62 1:27.33

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 1:27.57 1:28.59 261
50m: 42.23 100m: 1:28.59

2. Verhagen Patty 195900146 1:27.55 1:33.33 223
50m: 43.75 100m: 1:33.33

60 - 64 jaar, Heren

1. Verberght Rudi ZCK/10118/58 1:15.58 1:19.56 252
50m: 36.83 100m: 1:19.56

60 - 64 jaar, Dames

FF Van Cant Maryse FFAZSC/20233/54 2:31.92

65 - 69 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/522:00.00 1:58.45 109
50m: 56.22 100m: 1:58.45

Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Kleeren Laurens HOZT/11028/96 NT 34.42 203

20 - 24 jaar, Dames

1. Bollen Celien ZGEEL/20006/96 28.06 29.71 478
2. Borremans Verena ZVL/20177/97 30.08 31.41 405
3. Lindekens Carolien ZGEEL/21070/94 26.46 31.48 402
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 7, 50m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. Cortens Ken BEST/11101/93 NT 24.73 549
2. Vermeersch Lorenz LAQUA/11216/91 24.66 25.67 491
3. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.32 27.73 390

30 - 34 jaar, Dames

1. Ozorio Romina ZIK/21021/85 31.33 31.24 411
2. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 33.34 33.36 338

35 - 39 jaar, Heren

1. Boucar Thomas CNBA/007948/83 27.30 27.00 422
2. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 29.27 28.94 343
3. Charles Stephane CNBA/004693/83 33.79 33.16 228

35 - 39 jaar, Dames

1. Geebelen Inge ZGEEL/21033/80 35.81 38.67 217

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 29.18 29.10 337

40 - 44 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA/21227/78 30.14 31.07 418
2. Branyi Judit ZIK/21016/74 34.23 35.88 271

45 - 49 jaar, Heren

1. DE Wree Eric SWEM11038/70 26.17 26.28 458
2. Smets Nico LAQUA/11232/71 30.51 31.01 278

45 - 49 jaar, Dames

1. Vets Mira ZGEEL/21032/73 38.62 40.07 195

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 28.23 28.68 352
2. Van genechten Jan WST/11042/68 31.00 31.44 267
3. Somers Dirk ShaRK/11055/64 29.98 31.65 262
4. Adriaensen Marc SHARK/474/64 32.02 31.87 256

55 - 59 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60 26.50 27.03 421
2. Noël Eric ZIK/11019/63 31.25 31.20 273
3. Burki Ibrahim CNSW/008206/61 NT 32.66 238
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 7, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 42.98 42.38 164

60 - 64 jaar, Heren

dis Degeest Guy dis7125 33.68
SW 4.4 - valse start

lft 80 en ouder, Dames

FF Pellis Eliane FFAZSC/20672/33 45.47

Programmanr. 8 50m schoolslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Keuppens Evelien HZA/20195/94 34.07 36.77 472

25 - 29 jaar, Heren

1. Callewaert Simon HZA/11031/92 36.12 37.25 311

30 - 34 jaar, Heren

1. Lozano Corredera Donovan CNSW/006144/86 38.56 38.37 284

35 - 39 jaar, Heren

1. Willems Ivan BRABO/11038/83 37.53 37.51 305
2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 38.79 38.22 288
3. Vancauwenberghe Vincent DDZZ/11039/80 NT 44.44 183

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 38.12 37.35 450

40 - 44 jaar, Dames

1. Lacroix Liesbeth LAQUA/21227/78 37.79 40.11 364
2. Branyi Judit ZIK/21016/74 45.83 49.48 193

45 - 49 jaar, Heren

1. Smets Nico LAQUA/11232/71 38.95 41.65 222
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 8, 50m schoolslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Adriaensen Marc SHARK/474/64 41.17 43.93 189

50 - 54 jaar, Dames

1. Medland Marion HOZT/21029/65 41.93 41.85 320

60 - 64 jaar, Dames

1. Vander Auwera Suzy CNBA/004694/54 53.09 52.69 160
FF Van Cant Maryse FFAZSC/20233/54 1:04.61
FF Skopina Liudmila FFCNBA/007092/57 48.88

65 - 69 jaar, Heren

1. Daniëls Jean-Pierre LZV/11028/51 41.37 42.53 209
2. Hougardy Michel CNBA/000234/51 50.03 51.29 119

65 - 69 jaar, Dames

1. Brouwers Ineke 195200070 55.69 56.39 131

Programmanr. 9 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Dijckmans Kaat KST/20095/97 1:23.08 1:22.69 288
50m: 38.45 100m: 1:22.69

25 - 29 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 NT 1:19.27 223
50m: 35.46 100m: 1:19.27

30 - 34 jaar, Heren

1. Hannot Matthieu SCR/008081/85 NT 1:21.76 203
50m: 37.91 100m: 1:21.76

35 - 39 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:05.17 1:11.78 440
50m: 33.56 100m: 1:11.78
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 9, 100m vlinderslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:22.34 1:29.05 157
50m: 41.57 100m: 1:29.05

45 - 49 jaar, Dames

1. Vrijhoeven Nicole 196900834 1:44.63 1:42.09 153
50m: 45.04 100m: 1:42.09

Programmanr. 10 100m rugslag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Kleeren Laurens HOZT/11028/96 NT 1:28.78 167
50m: 42.40 100m: 1:28.78

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:18.76 1:19.90 326
50m: 39.37 100m: 1:19.90

30 - 34 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:33.02 1:33.19 144
50m: 44.05 100m: 1:33.19

35 - 39 jaar, Heren

1. Meuris Tom HOZT/11030/79 1:22.95 1:24.22 195
50m: 41.08 100m: 1:24.22

40 - 44 jaar, Dames

1. Vanlerberghe Brenda Laqua/21293/76 1:36.10 1:32.01 213
50m: 43.98 100m: 1:32.01

50 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:18.58 1:19.12 236
50m: 39.12 100m: 1:19.12
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ZGEEL Master Challenge 2018
Geel, 17-2-2018

Programmanr. 10, 100m rugslag

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV/20009/64 1:21.61 1:22.44 297
50m: 40.48 100m: 1:22.44

55 - 59 jaar, Heren

1. Noël Eric ZIK/11019/63 1:19.97 1:19.00 237
50m: 39.08 100m: 1:19.00

55 - 59 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 1:27.59 1:31.63 216
50m: 46.13 100m: 1:31.63

60 - 64 jaar, Heren

1. Degeest Guy 7125 1:50.99 2:05.58 59
50m: 59.38 100m: 2:05.58

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
17-2-2018 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Leuven Aquatics 2 NT 1:55.01 456
26.08 33.53
25.41 29.99

2. Zwemclub Geel 1 2:03.40 2:00.87 393
Van Roy Peter 62 29.91 Hufkens Benny 69 30.02
Van Loy Ellen 86 31.91 Lindekens Carolien 94 29.03

3. Leuven Aquatics 1 NT 2:11.73 303
28.87 31.62
38.33 32.91
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